
Ogłoszenie nr 510548532-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.  

Urząd Gminy i Miasta Wyszogród: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Gminy i Miasta Wyszogród w okresie od 10.12.2020 do 09.12.2023 roku 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 608179-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego  
tak  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Urząd Gminy i Miasta Wyszogród, Krajowy numer identyfikacyjny 52847400000000, ul. ul. 

Rębowska  37, 09-450  Wyszogród, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 242 311 020, e-

mail ugim@wyszogrod.pl, faks 242 311 024.  

Adres strony internetowej (url): www.ugimwyszogrod.bip.org.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy i Miasta Wyszogród w okresie od 

10.12.2020 do 09.12.2023 roku  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

UGiM.271.36.2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w 

zakresie: ZADANIE I/część I: Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenia 

sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, Ubezpieczenie łodzi motorowej. 

ZADANIE II/część II: Ubezpieczeń komunikacyjnych (OC, NNW, AC/KR, ASS). 2. 

Zamówienie obejmuje ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej i mienia Zamawiającego 

będącego w posiadaniu następujących jednostek organizacyjnych: 1. Urząd Gminy i Miasta 

Wyszogród, 09 – 450 Wyszogród, ul. Rębowska 37, NIP: 7741014559, REGON: 000528474, 



2. Centrum Kultury „Wisła” w Wyszogrodzie, 09 – 450 Wyszogród, ul. Płocka 12, NIP: 

7743138573, REGON: 142149580, 3. Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Wyszogrodzie, 09 – 450 Wyszogród, ul. Niepodległości 11A, NIP: 

7742688277, REGON: 000557576, 4. Szkoła Podstawowa w Rębowie, 09 - 450 Wyszogród, 

Rębowo 41, NIP: 7742688283, REGON: 001115030, 5. Szkoła Podstawowa im. Fryderyka 

Chopina w Kobylnikach, 09 - 450 Wyszogród, Kobylniki 51, NIP: 7742688314, REGON: 

001115024, 6. Przedszkole Samorządowe w Wyszogrodzie, 09 - 450 Wyszogród, ul. 

Niepodległości 7A, NIP: 7742688260, REGON: 000903558, 7. Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna w Wyszogrodzie, 09 - 450 Wyszogród, ul. Płocka 12, NIP: 7742900582, REGON: 

000963508, 8. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie, 09 - 450 

Wyszogród, ul. Rębowska 42, NIP: 7742716660, REGON: 610007866. 9. Gmina i Miasto 

Wyszogród, 09 – 450 Wyszogród, ul. Rębowska 37, NIP: 7743211407, Regon: 611015508, 

10. Jednostki OSP Gminy i Miasta Wyszogród. 3. Miejsca ubezpieczenia: Teren Gminy i 

Miasta Wyszogród, wszystkie miejsca prowadzenia działalności i posiadania mienia (obecne i 

przyszłe); dla sprzętu elektronicznego przenośnego oraz wózków inwalidzkich i łodzi 

motorowej teren Rzeczypospolitej Polskiej i poza jej granicami; dla wartości pieniężnych 

podczas transportu teren Rzeczypospolitej Polskiej; dla wyjazdów służbowych teren całego 

Świata 4. Wymagania określone przez Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia: 1. 

Zamawiający wymaga, aby zamawiający i jego jednostki organizacyjne nie były zobowiązane 

do pokrywania straty Wykonawcy działającego w formie towarzystwa ubezpieczeń 

wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 111 ust. 2 Ustawy z dnia 11 

września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

895,1180). 2. Wykonawca musi posiadać ogólne (szczególne) warunki ubezpieczenia, zwane 

dalej OWU, wszystkich ubezpieczeń określonych w przedmiocie zamówienia. 3. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielał pełnomocnikowi Zamawiającego 

Eurobrokers sp. z o.o., na jego wniosek, informacji na temat likwidacji szkód Zamawiającego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 66515000-3, 66515100-4, 66515200-5, 66515400-7, 66516000-0, 

66516100-1, 66514110-0, 66516400-4, 66512100-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Ubezpieczenie mienia, sprzętu elektronicznego, OC, NNW, łodzi motorowej  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 86986.00  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  



liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Biuro Regionalne w Płocku  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Królewiecka 28  

Kod pocztowy: 09-402  

Miejscowość: Płock  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 86986.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 86986.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 96867.00  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, NNW, AC/KR, ASS).  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/12/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 40320.00  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Biuro Regionalne w Płocku  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Królewiecka 28  

Kod pocztowy: 09-402  

Miejscowość: Płock  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 40320.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 40320.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 59980.00  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


